
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: ENGEL s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8028

sídlem; 
jednající:
IČ / DIČ:

Miksíčkova 1129/44, Zidenice, 615 00 Brno 
p. Ivem Engelem, jednatelem společnosti 
46979727 / C246979727

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon / GSM:
E-mail:

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávajícr') 

a

Kupující: Siatinné lázně Třeboň s.r.o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

sídlem: Třeboň, Lázeňská 1001, PSČ 379 01
jednající: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem
IČ / DIČ: 25179896 / CZ25179896

osoba oprávněná k převzeb' plnění:
Telefon / GSM:
E-mall:

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupujíd") 

smlouva č.: 10SM230244/2023

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany" a každý Jednotlivě jako „smluvní strana") 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva"):

1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tubo smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Obnova a pořízení pracovnídi stanic a notebooků 2023 - 
část 4", zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem, analogicky k příslušným 
ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. V případě, 
že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace 
vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 5b., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), a vychází ze zadávací 
dokumentace a z podané nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

li.



II.
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY, ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek 
a dalších smluvních ujednání, na jejíchž základě dojde k realizaci dodávky 15 ks pracovních stanic 
včetně monitorů a příslušenství specifikovaných v příloze „Formulář technické specifikace 
a nabídkové ceny" po dobu účinností této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo k 15 ks pracovních stanic vč. monitorů a příslušenství, s technickými parametry a v rozsahu 
dle požadavků kupujícího (dále jen „předmět koupě"), přesně vyspecifikovaných v příloze - 
„Formulář technické specifikace a nabídkové ceny" této smlouvy. Předmět plnění bude nový, 
nepoužívaný a bude dodán bez faktických či právních vad.

3. Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán jednorázovým plněním do místa plnění, 
uvedeného v čl. IV odst. 2 této smlouvy, nejpozději však do termínu, uvedeného v čl. IV., odst. 
1 této smlouvy.

4. Kupující je povinen za předmět koupě a včas zaplatit kupní cenu sjednanou v této smlouvě.

III.
KUPNÍ CENA

Celková kupní cena za celý předmět koupě činí: 

bez DPH
výše DPH v sazbě 21%
konečná cena včetně případné DPH

220.350, - Kč 
46.273,50 Kč

266.623,50 Kč

2. Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, související s plněním této 
smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, inflaci české měny, změny kurzů české měny vůči 
zahraničním měnám, poplatky, doprava včetně pojištění do místa plnění, předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů apod.

3. Kupní cena za předmět koupě je nejvýše přípustná a nepřekročítelná, vyjma případu, kdy 
v průběhu plnění této smlouvy dojde k úpravě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě této úpravy dojde ke zvýšení příslušné sazby daně 
z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vč. DPH. Rozhodným dnem je den uskutečnění zdanitelného 
plnění. Změna kupní ceny na základě jiných vlivů, zejména jako jsou inflace české měny, hodnota 
kurzu české měny vůči zahraničním měnám, čí jiné faktory s vlivem na měnový kurz, stabilita 
měny, cla apod., není přípustná.

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění této smlouvy ihned po účinnosti této smlouvy, a ukončí 
plnění této smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění: místem plnění této smlouvy je sídlo kupujícího.

3. Prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém termínu, řádně a včas. Případné změny 
v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně jedné ze 
smluvních stran budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

V.
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby.

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po dni jeho

Strana 2 (celkem 4)

li



doručení kupujícímu. Daňový doklad Je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání a 
převzetí předmětu koupě bez vad a nedodělků.

3. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy a jeho 
přílohou musí být předávací protokol (dodací list), potvrzený kontaktními osobami smluvních 
stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

5. Úhrada za předmět koupě se provede v české měně (Kč nebo CZK).

6. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho 
ve lhOtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu k doplnění či úpravě. Splatnost 
doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného 
či upraveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z flnančního plnění uhradit 
daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vlastnické právo k pi^mětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku rádného 
předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na předmětu koupě prodávající a je jejím 
výlučným vlastníkem. Okamžikem pí^zetí předmětu koupě se vjHučným vlastníkem stává 
kupující.

2. Prodávající provede dodávku předmětu koupě včetně dopravy na místo plnění na svoje náklady.

3. Kupující je povinen od prodávajícího předmět koupě bez vad převzít.

Vil.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající odpovídá kupujícímu v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou za 
vady předmětu koupě, popř. dalšího příslušenství, dodávaného s předmětem koupě.

2. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců na PC, monitory a dokovad stanice. U ostatních 
součástí dodávky je stanovena v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu 
protokolu o převzetí předmětu koupě kupujícím.

3. Oznámení o vadách předmětu koupě, na něž se vztahuje záruka, bude udněno písemně
prostřednictvím kontaktního e-mailu: zakazky@engel.sro.cz. Prodávající potvrdí přijetí oznámení 
vad písemně oprávněné osobě kupujícího na e-maílový kontakt: nejpozději do
24 h v pracovních dnech. Dále je prodávající povinen poskytovat telefonickou podporu, která 
musí být dostupná v pracovní dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě vady pevných disků a jejich nutné výměny za nový 
pevný disk zůstávají vadné disky majetkem Kupujícího.

5. Odstraňování vad musí být prováděno pouze autorizovaným servisem.

6. Prodávající je povinen započít s odstraňováním reklamované vady v sídle kupujícího bez 
zbytečného prodlení s ukončením opravy nejpozději 5 praa>vních dnů od nahlášení vady. 
V případě, že by vada vyžadovala delší dobu na odstranění, než je stanovena touto smlouvu, je 
prodávající povinen o této skutečností bezodkladně po tomto zjištění informovat kupujícího, sdělit 
mu předpokládanou dobu oprav a dále dbát jeho pokynů.

Strana 3 (celkem 4)

mailto:zakazky@engel.sro.cz


2.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

V pnpadě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu v termínu z důvodů na 
straně prodávajícího má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výší 1 000,- 
Kč za každý I započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn po kupujícím 
požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými zákonnými normami.

Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám za 
plnění prodávajícího. Smluvní pokuty lze kumulovat.

4. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána plnit 
i po zaplacení smluvní pokuty.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj. osobami oprávněnými 
jednat za smluvní strany ve věcech smluvních, a účinností dnem zveřejnění v Registru smluv.

2. Ve vztahu k úannosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinností této smlouvy. Přélušné uveřejnění dle 
Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné součinností ze strany zhotovitele.

3. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí &ským právem. Práva a povinností 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.

6. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními 
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

7. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. c) a § 13 
zákona o financí kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z verejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
poslušné operace. Tutéž povinnost je prodávající povinen požadovat po svých poddodavatelích.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

• Příloha - Formulář technické specifikace a nabídkové ceny

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smiuvní strany své podpisy.

V Brně dne ^ V Třeboni dne ^ ?

pro
Ivo

jednatel spoiCs. 

(za prodávajícího)

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
jednatel společností

(za kupujícího)

Strana 4 (celkem 4)

\}



Stiinlial

Formulář technické specifikace a nabídkové ceny 

ú&isninc DanNfTwmeiiuM main

dfiastnlk:

ObBova pnnmilch (bule • HMctmokA 2023 
SUtiiiii0Iá2i]£Tíďx>0,u:.o.,Uiefliká 1001,379 01 TMx)6,lC 25179896

ENGm.lx&
MiUnga>w44, OlSOOBmo

Část 3 - pracovní stanice 24"

OmttRÍ kompontrite Tedwická specMkace Počat
taé

WiiteifiiwdiártH Konkrátní poramzbv nabttanéliQ 
■áodabte

CenavlUullts 
bas DPH Cena v KS extern bez DPH

PracDvníitanloi Sl UnovoThMcCcidre M7Qq
6en2
+Philips 243S7B«IIB umiBia 721650,00 Kč

CPU S3>«clfnc8oe • poM'sder oroceKmi min. 4 >Mni. Mtatt Intel ójHíoiSniSiareBóčwf
Frekvence crmcBom mlaZGhz 2«0
CPU TOP rnax.35W asw
RAM mlTL 8 GB DDR4 DIMM smožnostf roďSienr 8 G8 DOM DIMM s moinostf redffani
Disk-SSD mim 256 GB S«GE
OS windotK U Pik 64 - bit, C4 pMOntilaranO WMom U Pra 04 - Hc C4

Hmotnost PC bez prSluiensM laj] max. 3.5 lis UlG
MaxImjInfnmnET (VxŠkHI 50 mm CV^e 200 mm (S L 200 mm XŠmmMTiŤOmiSKlíEninP
Provedení fMcreýMM flÍBB/UÉd

Uchycení
\^SA driálL nebo modulární spojení PCa 
moniteni

VESAdrMIt nebe moduttmiip^en) PC a

DnA irjtHcfcélvTv intfvrovani. dedikovaná
PťMKiiaiilé
LAN{Ai-4S) Wm/lOOO ANO ANO
Mikro'oA'vJ vtiLiP (3 Smm] •np. mule tryl lixnbnovsfiy aoOt fodli b|)t bmeMnowiV
A/utúSOvv éudiO vvTtup (3 5 rrmi ana múte bvi kombinovaný —0.mMubél toi^lnoiionj
US$ 3A^.1/9.1 Gen 1 Tvp»-A m‘A. 5 ks ite
GriRký virtue HDMI * DÍ9layPort moSnost provozu dvou 

monltert aončasnč
MMi- DÉptayPortmdbiestprewoiu
Éawi miařirň teučami

VHuoní peří Ulil
Klávesnice levý úzký Shift+obrácené bmftko, 

dvorďMce>v{ ENTER
£2. lavý Ozicý sbit+cMcené ten*^ 
áWiiÉÉliiiíntiTlI

My) ootcfcl USB pftoaienf eWkUlUSBriMnl
■Bpemnn prwy«
DeepeťnosPdap [cfiAiétnífltrTPM 2JI AkráMčfrlPMljO
Váshitfrt pitffeili ■ICDmoritor
LCD • úhtoořfCka cRtplfee TT mIrL235'' nw'
Lfl)« hrP IPS n
LCD rozDlenr cnii»keic min. 3920x1080 (FuVNOí 1920 XIOBOÍRJK HOD
LCO • powdk dlsDlere artballanii matná aMbeneonl matná
tCO-cntflckvvstup dbplftvPart/HQMiVGA HOMiVGA
LCD * hjnkcevoskové nastavftelnáho stájemi 
cfartZOVlry

ano
ano

vybavení monftioru Integrované reproduktiXY, VESA nebo 
modulárníudirraid

bitiGinané nproiluMGcy, nSA iMbo 
moBiiami mwcani

D»aim»«wrH«tl>ifcM«»«t<filTiOi*li>i P( atOkiBoiteni
Barva teniá tmavěSedá (nUtmwOSBU
Obsah dodávky pracovitf sttrdce; myS. Uévesníoe sfnmeildcýni 

b)okern» HOMJ DíspbyPort prapejovad
kabel kompatlfaflnf s dodaným LCD menlterem v 
pitpadi VESA musí být drtéfc v dc^évee

pottvní Stanky myi kUveiniet a 
immaridcým Uoleant HOMI prepejevacT 
kabel hompatibiinís dodaným LCD 
menttarem v pf^ndS VESA musí být drift

Záruka GO mfelcú poskytovaná výrobcem n^ 
garantovaná autorizovaným serrisnim 
střediskem.

soiiMG pii*rmiiptn iirBtraei Mbo
lnHoímiOiutortioiniitrawivlBiOn
GMUcm.

Ciflcefii sa Sást i bez DPHWMvncecnxeanwrn 721 650^(10 KČ

část 4 • pracovní stanice 27"

OgsaEntfaxnpiiMMii j 10dinkM«|wdMiM* PoBot
teiýb NáHviimliáda Konkrétní peiareativiiaWbináhe 

emdehte
CenevKíxalki

bazDPH Om, v Kí oOnm bei om
Pracovní stanice 15 Lanové IWwfcCiuibLMTOq

aan2
14 won

CPU spectUknc - c>oCvt *ader procesoru mln.4jé^ €4blL Intel 6JÉ*m HMC. imd Cen 6-104007
Frekvence precesemi min. 2Ghz 2flB
CPUTDP max. 35 W 3BW
RAM min. 8 GB DDR4IXMM s možností miířerd 8 GB DDR4 OBkéM « ma&iosir reeSM
Olsk'SSD mln.25668 256 GB
OS WndoMfS 11 Pro 64 > bit C% předinstalovaný Windevw U Pre 64 - Ut

Hmotnost PC bet pr&SuSenstvfiiá! max.l5te uu
Maiómálnf razmirv (V k Š x Hl so mu M. 200 mm Cl. 200 mm [Hl 365 mm IVL179 mm ISl 182. mm M
ftovedenf micro/Mini ■Ifira/Mbe

Uchycení
VESA drták. nebo modulární spojertf PC a 
monitoru

VBA drtit ntbo moduUmf rojení PC a 
monltoiu

Druh cr^leké krrv infimmvoná, ndw dedikovaná
PftootwMasM
LAN IRMSI lO/lDOmnO ANO MO
Míleofennívstup {35 mmi Síto. rnOie bří kombinovaný anoi mflia bál lomblttevwié
AnalPiunr; aodio yýitup {35 mml ano. může Wi komUnovarrí ■w. mUe Ht kembimmilO
USB 3.(V3.173 J Gen 1 Tv WVI miaSks 6 ks
Graficicý výstup HDMI-f-DísplayPort možnost povozu dvou 

monftorč souEasně
KOMl* DisplayPeitnxftiostiwawaau 
dvou mmiftorfi souCaoiá

Vttupnf periferii

StiOidtal

11



stránka 2

KUvcsnla CZ, levý úzkýshifr obrácené loinltka< 
dvouřádkový ENTER

MtÍ opcidcá. USB janpo'renr
•oBOŽiiottní Btvkv:
Deioeěnostnf fic d(skrétnrdpTPM2X)
VWnm MtHMl. - US nwiAH'
l£0 - dhlotiTtild dbohde [*] ttiln.27"
íQ]‘Evo IPS
LCD • rozRSenI dtsoleie min. 1920x1080 IFua HOI
LCD* povfch dlspleie anťtreflexnL matné
LCD-zrahcá-řMti/;' dhotayPorVHOMl VSA
LQ) - funkce v^tkovfi nastavfteiného stojanu 
obraxovkv

ano

Vybavení montéru mte^DVané reproduktory, VESA nebo 
modulémí uchyceni

DegíwrfeinwdtechridtéieeriBkacedcdéiilofPCeiCDmorittoni
Barva čevT^ tmavě Sedá
Obsah dodávky pracovní stanke, myS, klávesnice s iKimertchým 

blokant, HDMI nebo MstáayPort propodcnad 
kséiel fcotrqattbOrtís dodaným Ln> monitorem v 
případě VESA musí být driák v dofttvce

Záruka 60 mfiricb poskybwBiá výnAcem n^ 
garantovaná autorieovaným senrisniim 
stfediskem.

CZ. levý úd(ý drift 4* ebfáceiié lonAhOk
AmrilbM ENTER
o,M4.ua,IMnf

tr
m
moniomiNimi
mi ]> ČWMIVBA

vpwMaa
pncovní starrier mvlt fáivesiriGa t
numerickým bkricen^Htaál nebo 
Dltplayftwt|irepqJcvBdlnbdhntipeBbaní
1 dodaiým UO mordtorein vpRípadě VESA 
muííhftdrtákvdiMMvce
v BHES pMiwn vynwnm ann
gaiaiNaianl autofimanýni fvvlinán 
ftPaAsfcan.

Ceacem n &hk 4 bez OI>H 2»3»lfOQK2

1) Uvedené minbnálnf požadavky v technické spedfíkad tďadstavi^r zéklaiH ndnimébí hodnotu pro hodnoceni sptnéid p^dovaného kritéria.
2) VeSceré zboží fm»fb^novérnerepasované,ur£ené|miprDdq‘v^m4isfspMavat české normy a zákonné předpisy.
3) Krwné vyplnění fonnuttfé může dodavatel předložit rovněž tedinidcý pi^ nabtoiýCh dodávek, tzn. projekty, foto^afie a Jiné materiály ti7kai|fcf se dodávaného vybavení v teském jazyce.

pinénoa pildmaní Oprávněného zdstupee dodá mek
i^jednead

Ivo Engel
DlgltálnS podepsal 
Ivo Engel
Datum: 2023.06J04 
1550:46-(OaW

li


